
To socialpædagoger søges til botilbud for voksne med
autisme i Hedensted

Vil du være med til at gøre vores ambitioner om at være de bedste inden for autismeområdet til
virkelighed? 
Har du interesse i at uddanne dig og blive specialist i autisme? 
Vil du bidrage til høj faglighed, fælles udvikling og godt samarbejde?
Vi har fået en ny borger i vores botilbud Rindbæk Hus 1, og derfor søger vi to socialpædagoger til
faste stillinger på 37 timer om ugen. 
 
Om dig
Vi søger dig, der hviler i dig selv og kan være med til at give vores borgere en tryg, forudsigelig og
struktureret hverdag. 
Dig, der værdsætter en arbejdsdag med mange faglige drøftelser og (tvær)fagligt samarbejde, hvor
vi sætter borgernes trivsel i fokus. 
Du må gerne have erfaring med en lignende målgruppe - og det vigtigste er, at du er interesseret i
at forstå andres perspektiv, er tydelig i din kommunikation og dine hensigter. 

Om afdelingen
Rindbæk, Hus 1 er et botilbud med fire teams og i alt 19 voksne mennesker med et stort
støttebehov. Botilbuddet er målrettet voksne med autisme og udviklingshæmning i middel til svær
grad med påvirkning af adfærd. 
Vi tilbyder varierende støttetilbud med individuelle udviklingsmuligheder og grundlag for et trygt og
meningsfyldt voksenliv i egen lejlighed og i fællesrummet.
Vi arbejder bl.a. ud fra Specialområde Autisme fælles faglige fundament, low arousel, LA2,
individuel struktur og kommunikation. 

Vi søger dig, der

er nysgerrig, undrende og undersøgende af natur og vil være med til at sikre borgernes trivsel●

besidder empati, omsorg og et menneskesyn, der matcher vores ●

har sans for at navigere mellem faglighed, medmenneskelig omsorg og etiske hensyn●

har en robust psyke, kan bevare overblikket og træffe beslutninger – også i pressede

situationer

●

kan hjælpe beboere med personlig hygiejne og praktiske opgaver ved behov ●

med afsæt i hverdagen kan arbejde målrettet og struktureret med sundhedsfaglig

dokumentation og delmålsarbejde

●

understøtter borgerens selvbestemmelsesret og har respekt for borgerens personlige

integritet 

●

er loyal overfor trufne beslutninger ●

kan samarbejde med pårørende, sundhedsprofessionelle og andre samarbejdspartnere●

har kørekort og er klar til at bruge det i jobbet●

Om jobbet
Hos os får du

indflydelse på dine arbejdstider.●

mulighed for at din faglighed kommer i spil, herunder både i samarbejde med borgerne, men

også i samarbejdet med dine kollegaer.

●

mulighed for autismefaglig uddannelse og kurser. Alle ansatte får Autismepilot-uddannelsen,

ligesom vi uddanner vores medarbejdere i LA og LA2u og anvender det som en metode i

samarbejdet med borgerne. 

●

faste teammøder, hvor der indgår vejledning, sparring og supervision hos vores interne

konsulentenhed, Autismefokus.

●

mulighed for at blive del af en ambitiøs organisation med god onboarding og grundigt

introduktionsprogram.

●

Arbejdstiden er varierende. Dagarbejdet begynder kl. 7, og aftenarbejdet slutter kl. 22. Vi er på
arbejde alle hverdage, helligdage og i weekenderne. Vi arbejder som udgangspunkt hver anden

https://www.sau.rm.dk/viden-om-autisme/
https://www.sau.rm.dk/viden-om-autisme/
https://autismeplatform.dk/autismepilot/autismepilot-voksenomradet/


weekend, men du kan vælge at arbejde hver fjerde weekend. 
Du bliver en del af at team med dygtige og engagerede kollegaer. Vores personalegrupper er
sammensat af mange forskellige faggrupper, herunder socialpædagoger, pædagogisk assistent,
socialrådgiver, SSA, ergoterapeuter og omsorgshjælper.
 
Hvad kan du forvente af din leder?

Jeg vil være med til at sikre de bedste løsninger for borgerne - gennem sparring og ved at

være den, der stiller de anderledes spørgsmål og af og til vender situationen på hovedet,

bare for at se hvad der kommer ud af det. 

●

Jeg har et ønske om, at vi alle er detektiver på opgaven og synes, det er spændende at

tænke nye løsninger ud fra den enkelte borger.

●

Jeg motiverer til, at alle yder deres del af opgaven og tager ansvar på gruppens vegne.●

Jeg har store forventninger til mig selv og det, vi i fællesskab skal opnå.●

Jeg tror på, at vi kun er noget i fællesskabet, når alle vores forskellige kompetencer er i spil.

Det kræver, at vi alle yder en særlig indsats i samarbejdet med hinanden.

 

●

Har du lyst til at høre mere, eller har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte 

afdelingsleder Pia Kjeldal på tlf. 50 99 49 10 eller på mail: Pia.Kjeldal@social.rm.dk (holder

ferie frem til 14/7) 

●

eller 

socialfaglig koordinator Sarah og Annette på tlf. 23 66 60 86 eller 21 59 52 45 ●

for at høre mere om jobbet og opgaverne, der venter. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst og aftaler om Ny Løn.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Rindbæk Hus 1.

Ansøgningsfrist og ansættelsesproces
Vi vil meget gerne have din ansøgning senest 10/8 2025. Vi holder samtaler 21/8 2025.
Om Specialområde Autisme 
Specialområde Autisme er Region Midtjyllands specialiserede tilbud til voksne med autisme.  Vi
tilbyder og udvikler optimale rammer for trivsel, udvikling og forandring til voksne med autisme. Vi
støtter flere end 400 borgere og har ca. 800 medarbejdere fordelt på 26 afdelinger.    
I Specialområde Autisme tror vi på ledelse som et fælles anliggende. At ledelse er noget, vi gør
sammen. Vi sigter mod at skabe en sammenhængende organisation, hvor fællesskab og
samhørighed er bærende elementer i alle livsfaser, og hvor høj faglighed, god ledelse og et godt
arbejdsmiljø går hånd i hånd. 
Få mere at vide om os på sau.rm.dk.  

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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